

Prezado Pregoeiro,

Bom dia

Segue abaixo esclarecimento a cerca do PE de locação de veículo:

1 - Qual é o histórico de utilização dos veículos nos últimos 6 meses

2 - Qual o setor do órgão que utilizará o veículo? Para qual finalidade ele será utilizado?

Aguardo e desde já agradeço!

--

Favor confirmar recebimento do e-mail.

Obrigado.

Atenciosamente,

Lorena Andrade Gomes

RIBAL LOCADORA DE VEÍCULOS

(61) 3425-2525/ 3346-9555

ribal.comercial@gmail.com

Resposta 1:

Item	Local	Período	Total de diárias
1	Duque de Caxias - RJ	06/12 a 09/12/2010	3
2	Maracanaú-CE	01/02 á 05/02/2010	4
3	Resende-RJ	10/05 á 13/05/2010	3
4	Mauá – SP	15/08 a 21/08/2010	7
5	Indaiatuba-SP	15/08 á 21/08/2010	6
6	Ponta Grossa – PR	04/10 a 09/10/2010	5
7	Candeias-BA	04/7 á 07/07/2011	3
8	Paulínia - SP	13/09 a 14/09/2011	1
9	Mogi das Cruzes - SP	07/11 a 08/11/2011	1
10	Itapevi-SP	09/11 á 10/11/2011	1
11	Mairinque – SP	15/02 á 16/02/2011	1
12	Arapongas – PR	12/12 á 13/12/2011	1
13	Campo Largo - PR	20/03 á 21/03/2012	1
14	Taquari - RS	13/06 á 14/06/2012	1
15	Campo Grande - RJ	31/07/ á 01/08/2012	1
16	Paulínia - SP	04/10/ á 05/10/2012	1
17	Camaçari – BA	18/02 a 19/02/2013	1
18	Camaçari – BA	20/02 a 21/02/2013	1

Resposta 2:

Item 2.1 do Termo de Referência:

2.1 A presente contratação se faz necessário, para atender as inspeções nas indústrias químicas brasileiras, que poderão ocorrer em todo território nacional, e serão realizadas pela Organização para a Proibição de Armas Químicas (OPAQ), e acompanhadas por integrantes da Coordenação-Geral de Bens Sensíveis-CGBE/ASSIN, como Secretaria executiva da Permanente da Autoridade Nacional brasileira perante a OPAQ, conforme previsto na Convenção para a Proibição de Armas Químicas – CPAQ, no Decreto Legislativo nº 9, de 29/02/1996, no Decreto nº 2977, de 01/03/1999 e na Portaria do MCTI nº 753, de 03/10/2006.